MUNICIPIO DE GUAIRA
Paco Municipal “Messias Candido Faleiros”
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100 ‘ ’
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
" -' Guaira - Estado de Sdo Paulo Skl
WWW.guaira.sp.gov.br e-mail: SUSTENTAVEIS

compras@aquaira.sp.qov.br

Termo de Adjudicacao / Homologacao
Pregao Eletrénico NO 24/2022

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Guaira/SP, sr.(a) ANTONIO
MANOEL DA SILVA JUNIOR, no uso das atribuigdes legais, conforme a legislacéo
vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), apds constatar a legitimidade dos atos
procedimentos e correcdo juridica das fases internas e externas do procedimento,

resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregdo Eletronico n© 24/2022, Processo
61/2022, Edital n° 32/2022, Registro de Precos n° 08/2022cujo objeto trata de
AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL.

RESULTADO:

D&D PRODUTOS DE HIGIENE E
LIMPEZA EIRELI

CNPJ: 11.372.104/0001-43
R LUIZ ALVES CAVALCANTI, 689
SALA 102 - VILAR DOS TELES, SAO Unidade Quantida| Valor Valor
JOAO DE MERITI - RJ, CEP: 25561- de Unitario | Total

162
Telefone: (21) 7836-7412

Descrigdo do Produto/Servigo
PROTETOR SOLAR UVA/UVB FPS 60
49 | 011.000.509 Marca: ALG SUN MAXI EPS 60 120ML. UN 1015 6,14 16.232,10

Total do Proponente 6.232,10

46988
Item Caodigo

EQUITEC SOLUCOES EM EPI E
FERRAMENTAS EIRELI
CNPJ: 23.243.650/0001-63

49648 R ARI DA SILVA, 141- TERRA PRETA

Item Cadigo (TERRA PRETA), MAIRIPORA - SP, | Unidade

CEP: 07661-560
Telefone: (11) 4818-9290
Descrigdo do Produto/Servigo
BOTA IMPERMEAVEL DE PVC
1 ]1011.000.609 | TAMANHO 35; COR PRETA; CANO PAR 5 30,27 | 151,35
CURTO Marca: INNPRO/CL
BOTA IMPERMEAVEL DE PVC
2 1011.000.541 | TAMANHO 36; COR PRETA; CANO PAR 20 30,27 | 605,40
CURTO Marca: INNPRO/CM
BOTA IMPERMEAVEL DE PVC
3 1011.000.468 | TAMANHO 37; COR PRETA; CANO PAR 30 30,27 | 908,10
CURTO Marca: INNPRO/CM

FITA DE ISOLAMENTO DE AREA

30 |011.000.496 Marca: SEGMENTO/ZEBRADA RL 10 11,90 | 119,00

70X200
LUVA EM COURO (VAQUETA)
Marca: TR EQUIPAMENOTS/MISTA

1

Quantida| Valor Valor
de Unitario | Total

34 1011.000.498

PAR 200 13,61 |2.722,00
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36

011.000.120

LUVA MALHA DE ALGODAO E %
EM BORRACHA NITRILICA,
TAMANHO 9 Marca: VOLK/NITRIL
WAVE SMART

PAR

840

549 |4.611,60

37

011.000.499

LUVA EM MALHA TRICOTADA DE
ALGODAO E POLIESTER Marca:
PLASTCOR/CP3

PAR

1480

2,59 13.833,20

47

011.000.507

PROTETOR AUDITIVO TIPO
CONCHA Marca: AGENA/ARS

UN

25

38,50 | 962,50

51

011.000.227

TOUCA PROTETORA (EM REDINHA
PRETA) Marca: VABENE/TOUCA
REDE

PCT

60

14,90 | 894,00

Total do Proponente

14.807,15

Item

26162
Caodigo

GASGAN MINEIRENSE
COMERCIO DE EPI
CNPJ: 14.129.354/0001-45
RUA PEDRO ZAMBONI, 22, 22 -
COHAB II, MINEIROS DO TIETE - SP,
CEP: 17320-000
Telefone: 14 3646-1784Fax: 14 3646-
3475
Descrigdo do Produto/Servigo

Unidade

Qtde

Valor
Total

Valor
Unitario

011.000.469

BOTA IMPERMEAVEL DE PVC
TAMANHO 38; COR PRETA; CANO
CURTO
Marca: GENOVA CA37154

PAR

10

29,25 | 292,50

011.000.470

BOTA IMPERMEAVEL DE PVC
TAMANHO 39; COR PRETA; CANO
CURTO
Marca: GENOVA CA37154

PAR

10

29,25 | 292,50

011.000.472

BOTA IMPERMEAVEL DE PVC
TAMANHO 41; COR PRETA; CANO
CURTO
Marca: GENOVA CA37154

PAR

10

29,25 | 292,50

011.000.483

BOTA IMPERMEAVEL DE PVC
TAMANHO 42; COR PRETA; CANO
CURTO
Marca: GENOVA CA37154

PAR

20

29,25 | 585,00

011.000.484

BOTA IMPERMEAVEL DE PVC
TAMANHO 43; COR PRETA; CANO
CURTO
Marca: GENOVA CA37154

PAR

10

29,25 | 292,50

10

011.000.611

BOTA IMPERMEAVEL DE PVC
TAMANHO 35; COR BRANCA; CANO
CURTO
Marca: GENOVA CA 37130

PAR

30,50 | 152,50

11

011.000.612

BOTA IMPERMEAVEL DE PVC
TAMANHO 36; COR BRANCA; CANO
CURTO
Marca: GENOVA CA 37130

PAR

10

33,90 | 339,00

12

011.000.613

BOTA IMPERMEAVEL DE PVC
TAMANHO 37; COR BRANCA; CANO
CURTO

PAR

33,90 | 169,50
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Marca: GENOVA CA 37130

13

011.000.614

BOTA IMPERMEAVEL DE PVC
TAMANHO 38; COR BRANCA; CANO
CURTO
Marca: GENOVA CA 37130

PAR

33,90 | 169,50

14

011.000.615

BOTA IMPERMEAVEL DE PVC
TAMANHO 39; COR BRANCA; CANO
CURTO
Marca: GENOVA CA 37130

PAR

10

33,90 | 339,00

15

011.000.616

BOTA IMPERMEAVEL DE PVC
TAMANHO 40; COR BRANCA; CANO
CURTO
Marca: GENOVA CA 37130

PAR

10

33,90 | 339,00

26

011.000.544

CALCA DE CHUVA TAMANHO G
Marca: VINILSEG CA33303 CA34472

UN

10

19,00 | 190,00

27

011.000.545

CALCA DE CHUVA TAMANHO GG
Marca: VINILSEG CA33303 CA34472

UN

10

18,30 | 183,00

28

011.000.495

CAPA DE CHUVA TAMANHO G
Marca: VINILSEG CA33304

UN

15

23,00 | 345,00

29

011.000.456

CAPA DE CHUVA TAMANHO GG
Marca: VINILSEG CA33304

UN

10

29,60 | 296,00

31

011.000.633

LUVA DE VINIL TAMANHO G
Marca: INOVEN CA46220

CX

330

9,90 |3.267,00

32

011.000.632

LUVA DE VINIL TAMANHO M
Marca: INOVEN CA46220

CX

330

9,90 ]3.267,00

33

011.000.631

LUVA DE VINIL TAMANHO P Marca:
INOVEN CA46220

CX

75

9,90 742,50

38

011.000.500

LUVA EM RASPA C/ PUNHO CURTO
(APROX. 7CM)
Marca: INDCOUROS CA 25975

PAR

145

6,60 957,00

45

011.000.505

OCULOS DE PROTECAO C/ LENTES
INCOLORES
Marca: DELTA PLUS CA39878

UN

110

2,99 328,90

46

011.000.506

OCULOS C/ LENTES NA COR FUME
Marca: DELTA PLUS CA39878

UN

110

2,99 328,90

48

011.000.508

PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG
Marca: MAXI CA11512

UN

110

1,30 143,00

50

011.000.552

TOUCA DESCARTAVEL (BRANCA)
Marca: INOVEN

CX

20

9,00 180,00

Total do Proponente

13.491,80

Item

46979
Cadigo

PARANA MED COMERCIO
ATACADISTA DE EQUIPAMENTO
MEDICOS
CNPJ: 38.120.208/0001-17
R DESEMBARGADOR ERNANI
GUARITA CARTAXO, 289 SALA 01 -
ALTO DA XV, GUARAPUAVA - PR,
CEP: 85065-140
Telefone: (42) 3304-3693Fax: (44) 3123-
2264
Descrigdo do Produto/Servigo

Unidade

Quantida
de

Valor
Total

Valor
Unitério

011.000.471

BOTA IMPERMEAVEL DE PVC
TAMANHO 40; COR PRETA; CANO

PAR

25

4,49 112,25

3
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CURTO Marca: INNPRO CA 40681

40

011.000.630

LUVA NITRILICA S/ FORRO
TAMANHO G Marca: VOLK CA 44537

PAR

1200

6,00

7.200,00

41

011.000.629

LUVA NITRILICA S/ FORRO
TAMANHO M Marca: VOLK CA
44537

PAR

1050

6,00

6.300,00

42

011.000.628

LUVA NITRILICA S/ FORRO
TAMANHO P Marca: VOLK CA 44537

PAR

120

6,00

720,00

44

011.000.504

MASCARA DESCARTAVEL C/
VALVULA DE EXALAGAO (PFF2)
Marca: SUPERSAFETY CA 44594

UN

160

1,82

291,20

Total do Proponente

14.623,45

Item

41859
Caddigo

R. DE O. SANTIL EPI - EPP
CNPJ: 97.530.228/0001-25

R SETE DE SETEMBRO, 147 -

CENTRO, MINEIROS DO TIETE - SP,
CEP: 17320-000
Telefone: (14) 3646-1400Fax: (14)
36463186

Descrigdo do Produto/Servigo

Unidade

Quantida
de

Valor
Unitario

Valor
Total

16

011.000.485

BOTINA EM VAQUETA
HIDROFUGADA TAMANHO 36; COR
PRETA Marca: AM Lotério - CA 45448

PAR

15

40,00

600,00

17

011.000.486

BOTINA EM VAQUETA
HIDROFUGADA TAMANHO 37; COR
PRETA Marca: AM Lotério - CA 45448

PAR

35

40,00

1.400,00

18

011.000.487

BOTINA EM VAQUETA
HIDROFUGADA TAMANHO 38; COR
PRETA Marca: AM Lotério - CA 45448

PAR

75

40,00

3.000,00

19

011.000.488

BOTINA EM VAQUETA
HIDROFUGADA TAMANHO 39; COR
PRETA Marca: AM Lotério - CA 45448

PAR

50

40,00

2.000,00

20

011.000.489

BOTINA EM VAQUETA
HIDROFUGADA TAMANHO 40; COR
PRETA Marca: AM Lotério - CA 45448

PAR

85

40,00

3.400,00

21

011.000.490

BOTINA EM VAQUETA
HIDROFUGADA TAMANHO 41; COR
PRETA Marca: AM Lotério - CA 45448

PAR

110

40,00

4.400,00

22

011.000.491

BOTINA EM VAQUETA
HIDROFUGADA TAMANHO 42; COR
PRETA Marca: AM Lotério - CA 45448

PAR

85

40,00

3.400,00

23

011.000.492

BOTINA EM VAQUETA
HIDROFUGADA TAMANHO 43; COR
PRETA Marca: AM Lotério - CA 45448

PAR

60

40,00

2.400,00

24

011.000.493

BOTINA EM VAQUETA
HIDROFUGADA TAMANHO 44; COR
PRETA Marca: AM Lotério - CA 45448

PAR

15

40,00

600,00

25

011.000.494

BOTINA EM VAQUETA
HIDROFUGADA TAMANHO 45; COR
PRETA Marca: AM Lotério - CA 45448

PAR

10

40,00

400,00

Total do Proponente

21.600,00
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Item

48418
Caodigo

RHC PRODUTOS E SERVICOS
LTDA
CNPJ: 39.556.276/0001-96
AV. MP 17 - VITOR EDSON
MARQUES - LADO SUL, 415 -
RESIDENCIAL MAIS PARQUE,
BARRETOS - SP, CEP: 14782-012

Descricdo do Produto/Servico

Unidade

Quantida
de

Valor
Unitario

Valor
Total

35

011.000.497

LUVA MALHA DE ALGODAO E %
EM BORRACHA NITRILICA,
TAMANHO 8 Marca: volk

PAR

120

8,88

1.065,60

39

011.000.501

LUVA EM RASPA C/ PUNHO LONGO
(APROX. 20CM) Marca: zanel

PAR

25

0,13

3,25

Total do Proponente

1.068,85

Item

46685
Caodigo

ROGERIO VIEIRA INSUMOS
CNPJ: 31.545.010/0001-36
AV S JOAO, 1333 - REPUBLICA, SAO
PAULO - SP, CEP: 01035-100
Telefone: (11) 9523-9470
Descrigdo do Produto/Servigo

Unidade

Quantida
de

Valor
Unitario

Valor
Total

43

011.000.503

MASCARA DESCARTAVEL S/
VALVULA (PFF2) Marca: NEVE N95
81855830032

UN

1400

0,92

1.288,00

Total do Proponente

1.288,00

Determino a convocacao das empresas para Assinatura das Atas de Registro de Pregos.

Publique-se.

Guaira/SP, 14 de Julho de 2022.

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR

Prefeito
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